书确定的内容，申请执行人向深圳市中级人民法院（以下简称“深圳中院” ）申请处分本案

质押股票以清偿债务。 深圳中院于2022年5月20日裁定“强制拍卖被执行人肖行亦持有的

‘ST索菱’ 19,860,000股股票以清偿债务” 。

肖行亦持有的上述股份于 2022年7月20日10时至2022年7月21日10时止被深圳中院

在京东网司法拍卖平台上进行公开拍卖。 上述司法拍卖已按期进行，根据京东网司法拍卖

平台出具的《网络竞价成交确认书》，本次司法拍卖已全部成交。竞买人陶世青以最高应价

竞得本拍卖标的“ST索菱” 共19,860,000股股票，拍卖成交价为：人民币108,373,632.00

元（壹亿零捌佰叁拾柒万叁仟陆佰叁拾贰圆整）。

公司通过查询中登下发的《持股5%以上股东每日持股变化名单》及《证券质押及司

法冻结明细表》获悉，肖行亦先生持有的上述被拍卖股份已于2022年8月2日登记过户。

二、被动减持股份基本情况

肖行亦先生持有的股份于2022年8月2日发生被动减持，其持有股份变动如下：

股东名称

变动前

变动数量（股）

变动后

持股总数（股） 持股比例（%） 持股总数（股） 持股比例（%）

肖行亦 143,334,030 16.92 -19,860,000 123,474,030 14.57